РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2014 года
№ 49
О проведении публичных слушаний

по вопросу отчета об исполнении бюджета

Шуйского сельского поселения за 2013 год
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19 и 48 Устава Шуйского сельского поселения, на основании Решения
V сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 01.03.2014
№ 02 «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год» администрация  Шуйского сельского поселения  постановляет:
1. Провести публичные слушания по  вопросу отчета об исполнении бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год
13 марта 2014 года   в  16.00 часов   в здании администрации Шуйского сельского поселения.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Шуйского сельского поселения                                 Т.В. Качалкина